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	1. Մշակովի հողերի դաս

	Հողային ֆոնդի կատեգորիաները/գործառնական նշանակությունը

	գյուղատնտեսական
	բնակավայրի
	անտառային

	վարելահողեր (100%)
	բազմամյա տնկարկներ (100%)
	բնակավայրի կառուցապատման
	վարելահողեր (100%)

	
	
	(տնամերձ՝ 60%)
	(այգեգործական՝ 60%)
	

	988.19
	429.26
	220.94
	 30,45
	- 

	 Ընդամենը           1668.84

	 

	2. Մարգագետինների դաս

	Հողային ֆոնդի կատեգորիաները/գործառնական նշանակությունը

	գյուղատնտեսական
	բնակավայրի
	հատուկ պահպանվող տարածքների
	հատուկ նշանակության
	անտառային

	խոտհարքներ (100%)
	արոտա-վայրեր (100%)
	այլ հողա-տեսքեր
(20%)
	խառը կառու- ցապատ-մա
	ընդհա-նուր օգտա-գործման
	հասարա-կական կառուցա-պատման
	այլ հողեր
	------------
	----------
	խոտհարքներ (100%)
	արոտներ (100%)
	այլ հողա-տեսքեր (20%)

	  129,29
	 5757,31
	 4172.97
	0,14
	19.92
	11,80
	107.23
	6872,66
	 130,48
	-
	-
	-

	 Ընդամենը            17201.8

	3. Ծառածածկ տարածքների դաս

	Հողային ֆոնդի կատեգորիաները/գործառնական նշանակությունը

	անտառային
	հատուկ պահպանվող տարածքների հողեր

	Անտառներ (100%)
	-

	 192,80
	24546,4

	 Ընդամենը         24739,2

	 

	4. Թփուտապատ տարածքների դաս

	Հողային ֆոնդի կատեգորիաները/գործառնական նշանակությունը

	անտառային
	հատուկ պահպանվող տարածքների հողեր

	թփուտներ (100%)
	--------------

	360,06 
	1982,44

	 Ընդամենը         2342,5

	 

	5. Ջրածածկ տարածքների դաս

	Հողային ֆոնդի կատեգորիաները/գործառնական նշանակությունը

	ջրային հողեր (90%)
	հատուկ պահպանվող տարածքների հողեր

	 302,2
	1033,4

	 Ընդամենը         1335,6

	 

	6. Բուսականությունից զուրկ տարածքների դաս

	մարդածին
	բնածին

	հողային ֆոնդի կատեգորիաները/գործառնական նշանակությունը
	հողային ֆոնդի կատեգորիաները/գործառնական նշանակությունը

	բնակավայրի հողեր
	արդյունաբե-րության, ընդերքօգ-տագործման և այլ արտա-դրական նշանա-կության
	էներգետիկայի, կապի, տրանսպորտի, կոմունալ ենթա-կառուցվածք- ների
	հատուկ նշանա-կության
	պահուս-տային
	գյուղա- տնտե- սական
	անտա-ռային
	հատուկ պահ-պանվող տարածք-ների
	ջրային

	բնակելի կառուցա- պատման (առանց տնամերձ և այգեգործական հողերի՝ 60 %) (100%)
	հասարա-կական կառուցա-պատման
	 
	այլ հողերի
	խառը կառուցա-պատման
	ընդհանուր օգտագործման
	(100%)
	(100%)
	------
	(100%)
	այլ հողա-տեսքեր (80 %)
	այլ հողեր (80%)
	------
	 (10 %)

	192.2
	48.89
	 
	164.25
	4,39
	112,85
	1058.35
	291,81
	86.98
	-
	16691.87
	-
	93,66
	33,58

	 Ընդամենը           18778.83

	 Ընդամենը (1+2+3+4+5+6)           66066,77
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